
ROMÂNIA
JUDEȚUL OLT
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

DISPOZIȚIE

Ref. la: încetare plată indemnizație 
persoană cu handicap

Avînd în vedere :

- cererea d-stră nr. 1711 din 25.03.2021 însoțită de documentația prevăzută de lege ;
- prevederile art. 43 din Legea nr. 448/2006 republicată cu modificările și completările 

ulterioare privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu handicap ;
- prevederile art. 155 alin. 1 lit. c și art. 115 lit. a din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și 

completările ulterioare privind Codul administrativ ,
în baza dispozițiilor art. 196 alin. 1 lit. b din O.U.G. nr. 57/2019 cu modificările și completările 
ulterioare privind Codul administrativ
Primarul comunei Izbiceni, județul Olt,

DISPUN :

Art.l. începând cu data de 01.04.2022 încetează plată indemnizație persoană cu 
handicap privind pe Ortacu Maria CNP - expirat valabilitate certificat 
încadrare în grad de handicap .

Art.2.Prevederile prezentei dispoziții vor fi duse la îndeplinire de către doamna Cîrjan 
Carmen - referent asistent asistență socială.

Art.3.Prezenta dispoziție se va comunica la Instituția Prefectului Județul Olt-Controlul 
Legalității Actelor, biroul fmanciar-contabil, impozite și taxe locale din cadrul primăriei , 
D.G.A.S.P.C. Olt și persoanei în cauză.

Primar,
Gulie Marian

Nr. 129 /06.04.2022

Contrasemnează
Secretar general,
Chelu Nelu


